
13Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.437
<#ABC#506470#13#583529>

AVISO DE LICITAÇÃO
Os CONSELHOS ESCOLARES, por meio da Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições legais, tornam público os Editais da CHAMADA 
PÚBLICA - 1º Semestre/25, referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para 
a Merenda Escolar, na data e horário abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA DE 
RECEBIMENTO DE 

ENVELOPES 2024/25

DATA 
SESSÃO

2025

01 202400006128838 Quirinópolis Jacy Paraguassu 19/12 até 13h59 de 
09/01 

09/01 às 14h

O Edital poderá ser acompanhado e retirado:  https://goias.gov.br/educacao/licitacoes/. Informações na Unidade Escolar.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#506470#13#583529/>

Protocolo 506470

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#506606#13#583681>

EXTRATO DE CONTRATO SRP 12/2024
Contratante: Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, Processo SEI 
nº 202400005008228, Contratação nº 104728- SISLOG, oriundo do 
Pregão Eletrônico SRP 12/2024. objeto é a contratação de empresa 
especializada em serviços de preparo e fornecimento de refeições 
(café da manhã, coffee break, almoço, lanche, jantar), água 
mineral e gelo. Contrato 57/2024 - SEEL. Contratada: Doranice 
Distribuidora Eireli, CNPJ: 08.687.366/0001-92 no valor de R$ 
603.572,50 para atender a III Copa Construindo Campeões. Período 
de vigência 18/12/2024 à 18/12/2025. Em conformidade com as Leis 
nº 14.133/21, Lei 17.928/12 e demais normas atinentes ao caso.

Goiânia, 18 de dezembro de 2024

Patrícia de Castro Cavalcante
Gerente de compras governamentais - Seel

<#ABC#506606#13#583681/>

Protocolo 506606

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#506536#13#583602>

PORTARIA n.º 1180/2024/SSP
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA 

DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, considerando o teor 
do art. 195, inciso I, § 1º, e art. 236, da Lei estadual n.º 20.756/2020, 
bem como o Decreto n.º 9.382, de 08 de janeiro de 2019, publicado 
no Diário Oficial/GO n.º 22.967, suplemento, de 08 de janeiro de 
2019, c/c o Decreto n.º 9.430, de 17 de abril de 2019, publicado no 
Diário Oficial/GO n.º 23.037, de 22 de abril de 2019, e, ainda, tendo 
em vista o que consta do Processo Administrativo Disciplinar, de rito 
Ordinário, n.º 201900007069071,

RESOLVE:

I - DECLARAR EXTINTA A PUNIBILIDADE, com fulcro 
no artigo 198, inciso II, e § 1º, da Lei estadual n.º 20.756/2020, do 
ex-servidor MARCUS VINÍCIUS PEREIRA LIMA, outrora ocupante 
do cargo de Agente de Polícia dos quadros da Polícia Civil do 
Estado de Goiás, em relação às acusações contidas no Processo 
Administrativo Disciplinar autuado sob n.º 201900007069071;

II - DETERMINAR que, após a publicação desta portaria, a 
Comissão Processante: a) intime a defesa do processado, do inteiro 
teor desta decisão; b) dê ciência à Controladoria-Geral do Estado 
sobre o resultado deste processo administrativo disciplinar; c) após 
o trânsito em julgado deste feito: c.1) envie cópia desta portaria e 
do respectivo julgamento à Delegacia-Geral da Polícia Civil para 
conhecimento e providências complementares, naquilo que lhe 
couber; c.2) seguidamente ao trânsito em julgado, com a expedição 
da pertinente certidão, proceda ao arquivamento dos autos na 
Gerência de Correições e Disciplina da Polícia Civil.

PUBLIQUE-SE.

Goiânia, 17 de dezembro de 2024.

RENATO BRUM DOS SANTOS
Secretário

<#ABC#506536#13#583602/>

Protocolo 506536

<#ABC#506546#13#583612>

NOTIFICAÇÃO Nº 82 / 2024 SSP/CFP-20836
Sra. REGINA DE SOUSA FONSECA, Gerente em Substituição
da Gerência de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas
da Superintendente de Gestão Integrada, da Secretaria de
Estado da  Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais.

Referência: Processo Administrativo: 202400016023202.

Notifica o senhor MANOEL GETÚLIO ALVES MATOS 
QUINAUD, inscrito no CPF sob o nº **.080.421-**, residente e 
domiciliado na Avenida Teotônio Segurando n. 402 Qd 16 Lt. 09 
Bairro Jardim Brasília - Porto Nacional - Tocantins, CEP: 77.500-000, 
para tomar conhecimento a acerca da devolução dos valores 
recebidos no período de 2005 a 2024, referentes ao  benefício 
especial de anistiado político concedido pelo Estado de Goiás, com 
fundamento na  Lei nº 14.067, de 26 de Dezembro de 2001, que 
veda a concessão do benefício fundada em iguais motivos, situação 
que restou demonstrada no Ofício nº 2374/2023 - SERV-PUBLICA, 
processo administrativo 202300047003809, que realizou auditorias 
nos benefícios concedidos aos anistiados políticos no âmbito 
Estadual e Federal, regulamentados pelas seguintes Leis:

Lei nº 14.067, de 26 de dezembro de 2001:
Art. 3°. A concessão de eventual reparação econômica pela 
União, fundada em iguais motivos, impede a reparação 
estabelecida nesta lei, facultando-se, porém, a opção mais 
favorável.
Lei no 10.559, de 13 de Novembro de 2002:

Art. 16. Os direitos expressos nesta Lei não excluem os 
conferidos por outras normas legais ou constitucionais, 
vedada a acumulação de quaisquer pagamentos ou 
benefícios ou indenização com o mesmo fundamento, 
facultando-se a opção mais favorável”.

Fica o senhor MANOEL GETÚLIO ALVES MATOS 
QUINAUD, notificado (a), a apresentar defesa, no prazo de 
10 (dez) dias a partir do recebimento desta. A defesa deverá 
ser apresentada por escrito e encaminhada através do e-mail: 
cfp@ssp.go.go.br, ou pessoalmente na Gerência de Gestão 
e Desenvolvimento de Pessoas da Secretaria de Estado da 
Segurança Pública, na Rua 17, Qd. 01, lote 01, St. Aeroviário, 
Goiânia, CEP: 74.435-300.

A não apresentação de defesa no prazo estabelecido, 
não impede a continuidade do andamento processual.

Goiânia, 18 de dezembro de 2024.
<#ABC#506546#13#583612/>

Protocolo 506546

<#ABC#506489#13#583549>

AVISO DE ADIAMENTO - Pregão Eletrônico 34/2023
SISLOG: 103565. Objeto: Equipamentos de informática. O agente de 
contratação responsável pelo procedimento em tela comunica aos 
interessados que a sessão pública definida para o dia 20/12/2024 foi 
adiada para o dia 28/01/2025 às 09h.

Iris Pereira da Silva Arruda - Agente de Contratação
<#ABC#506489#13#583549/>

Protocolo 506489

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 3d8c2ca0



‘GOL 13/14 g6 branco 1.0 
track completíssimo úni-
co dono R$33.500,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som nas 
portas R$18.800,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
FOX 12/13 prata 1.6 
completo seminovo ape-
nas R$29. 500,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
GOL 06/06 g4 1.0 copa 
c/ dh só R$15.990,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
KOMBI 13/14 standard 
1.4 flex 9 luga res R$34. 
800,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
KOMBI 08/08 std 1.4 flex 
só R$25.500,00 F:3213-
4848 whatsapp: 8220-
6898
-------------------------------
JETTA 2011/12 Valor R$: 
50.000,00 Fone:(62) 32 
59-0040
-------------------------------
VECTRA CD 2000/2000 
Valor R$: 18.000,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0 
completo R$23.800,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
S-10 2007/08 Valor R$: 
33.000,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
COROLLA 2011/12 Valor 
R$: 57.000,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
PAJERO 2010/11 Valor 
R$ 88.000,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
PICANTO 2011/12 Valor 
R$: 29.000,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
PAJERO TR4 2012/2011 
Valor R$:55.000,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
PUNTO ESSEN-
CE 2010/11 Valor R$: 
30.000,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 preta 
1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 2.2 
diesel 4x4 xl 150cv úni-
co dono R$72.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + mul-
timídia R$35.990,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838

BRASIL, 19 DE DEZEMBRO DE 2024
www.diariodoestadogo.com.br 7


